PAGE
2

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số: 2048/SNV-CCHC
V/v góp ý dự thảo Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành; UBND cấp huyện và cấp xã.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 12  năm 2015

             Kính gửi:
                              - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

                              - Ủy ban nhân các huyện, thị xã Long Khánh và TP. Biên Hòa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 8900/UBND-HC ngày 29/10/2015 giao Sở Nội vụ chủ trì điều chỉnh Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành; UBND cấp huyện và cấp xã năm 2014;

Tháng 3/2015, UBND tỉnh đã ban hành Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành; UBND cấp huyện và cấp xã năm 2014 (tại Quyết định số 498/QĐ-UBND ngày 03/3/2015); Tuy nhiên, hiện nay xuất phát từ một số nhiệm vụ mới về cải cách hành chính và để phù hợp với nội dung đánh giá cải cách hành chính của Bộ Nội vụ năm 2015, Sở Nội vụ dự thảo điều chỉnh Chỉ số cải cách hành chính, xin ý kiến các cơ quan, đơn vị (kèm theo Bảng tổng hợp nội dung điều chỉnh năm 2015).
Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành góp ý dự thảo điều chỉnh Chỉ số cải cách hành chính cấp sở, ban, ngành; UBND cấp huyện góp ý Bộ chỉ số cải cách hành chính của UBND cấp huyện và cấp xã. Ý kiến góp ý xin gửi về Sở Nội vụ trước ngày 22/12/2015 để hoàn chỉnh trình UBND tỉnh (gửi thêm qua email: snvdongnai@gmail.com).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.
(Các đơn vị tham khảo dự thảo Chỉ số CCHC năm 2015 tại địa chỉ website: cchc.dongnai.gov.vn).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã và thành phố;
- GĐ và các PGĐ SNV;

- Lưu: VT, CCHC.Sơn.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Ngô Minh Dũng

PAGE